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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 4 Mężczyzn, 100m dowolny Open
05.04.2025 - 9:50 Wyniki Eliminacje
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Czas Pkt. CR 50m 100m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. ZIELINSKI Konrad WSEwS Warszawa 49.77 731 +0,63A 24.08 25.69
2. TKACZ Wiktor AWF Warszawa 50.27 709 +0,74A 24.19 26.08
3. ZIEMANN David AWFiS Gdańsk 50.52 699 +0,76A 24.35 26.17
4. KLIMCZAK Kacper AWF Warszawa 50.72 690 +0,67A 24.50 26.22
5. KRAY Cezary AWFiS Gdańsk 50.85 685 +0,67A 24.50 26.35
6. HEBEL Maciej AWF Katowice 50.94 682 +0,67B 24.67 26.27
7. DUDA Kacper AWF Katowice 51.45 661 +0,68B 24.52 26.93
8. BURDA Paweł AWF Katowice 51.63 655 +0,75B 24.72 26.91
9. SZULKOWSKI Szymon AWFiS Gdańsk 52.08 638 +0,76B 24.69 27.39

10. FAŁEK Szymon AWF Poznań 52.55 621 +0,65 25.23 27.32
11. KUCHARSKI Paweł AWF Katowice 52.78 613 +0,75 25.71 27.07
12. BILSKI Bartosz AWF Wrocław 53.36 593 +0,65 25.14 28.22
13. SIENKIEWICZ Ignacy AWF Warszawa 54.18 566 +0,70 26.13 28.05
14. KLIMEK Maciej AWF Warszawa 54.45 558 +0,79 26.43 28.02
15. KASPRZAK Krzysztof AWF Warszawa 55.28 533 +0,72 26.29 28.99
16. FORTUNA Filip AKF w Krakowie 55.66 522 +0,67 26.41 29.25
17. LEŚNIEWSKI Wiktor AWF Warszawa 57.34 478 +0,69 26.94 30.40
18. TURLIŃSKI Jędrzej AWF Warszawa 59.17 435 +0,66 28.58 30.59

UCZELNIE MEDYCZNE

1. KULS Jan UM Łódź 52.49 623 +0,68B 25.08 27.41
2. GORRA Mikołaj PUM w Szczecinie 52.75 614 +0,59 25.28 27.47
3. MECH Mateusz CMUMK Bydgoszcz 52.85 610 +0,70 24.67 28.18
4. VIGNOLA Michele UMP Poznań 53.22 598 +0,67 25.66 27.56
5. GOŚCIŃSKI Jakub SUM Katowice 53.25 597 +0,70 25.47 27.78
6. KOWALSKI Marek PUM w Szczecinie 53.77 579 +0,69 25.34 28.43
7. OCHMAN Mateusz UMW Wrocław 53.78 579 +0,65 24.81 28.97
8. MRÓZ Dominik PUM w Szczecinie 53.94 574 +0,72 25.91 28.03
9. BRONOWSKI Aleksander GUMed Gdańsk 54.86 546 +0,71 25.58 29.28

10. NOWAKOWSKI Maciej SUM Katowice 55.45 528 +0,69 26.14 29.31
11. URBAN Kacper GUMed Gdańsk 57.56 472 +0,78 27.60 29.96
12. PASIECZNY Bartłomiej GUMed Gdańsk 57.82 466 +0,70 27.38 30.44
13. OSZCZAK Norbert CMUMK Bydgoszcz 57.85 465 +0,82 28.30 29.55
14. ŚLIWIŃSKI Robert UMW Wrocław 58.79 443 +0,68 26.89 31.90
15. PAWŁOWSKI Wojciech SUM Katowice 59.19 434 +0,75 28.14 31.05
16. TOCZYDŁOWSKI Kacper UMB Białystok 59.42 429 +0,70 28.00 31.42
17. DRYŻAŁOWSKI Maksymilian WUM Warszawa 1:00.48 407 +0,77 28.48 32.00
18. BONDAR Philip UJ CM Kraków 1:01.56 386 +0,80 28.75 32.81
19. DEDOWICZ Alexander UMB Białystok 1:01.66 384 +0,80 29.58 32.08
20. ARASZKIEWICZ Antoni UMP Poznań 1:02.12 376 +0,90 30.44 31.68
21. DOMAŃSKI Franciszek CMUMK Bydgoszcz 1:03.27 355 +0,70 29.82 33.45
22. BŁACHUTA Szymon UM Lublin 1:14.83 215 33.72 41.11
23. SZYMANIAK Jerzy UMP Poznań 1:16.59 200 37.65 38.94
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 4, Mężczyzn, 100m dowolny, Eliminacje

UCZELNIE TECHNICZNE

1. HORODYŃSKI Antoni AGH Kraków 50.22 711 +0,71A 23.75 26.47
2. MADEY Konrad PW Warszawa 50.84 686 +0,73A 24.37 26.47
3. HANF Szymon AGH Kraków 51.79 649 +0,69B 24.50 27.29
4. PLAGA Dawid PWr Wrocław 52.55 621 +0,80 25.38 27.17
5. WODYŃSKI Bartosz PW Warszawa 52.59 619 +0,61 25.65 26.94
6. FRĄCZEK Paweł PG Gdańsk 52.66 617 +0,80 25.22 27.44
7. ZAWADZKI Dominik PB Białystok 52.73 614 +0,71 24.77 27.96
8. MECH Dariusz PG Gdańsk 53.65 583 +0,66 25.33 28.32
9. RÓŻALSKI Marcin AGH Kraków 54.26 564 +0,71 25.54 28.72

10. HALICKI Kacper PB Białystok 55.71 521 +0,80 26.68 29.03
11. ROGOZIŃSKI Radosław ZUT Szczecin 55.72 521 +0,76 26.56 29.16
12. ROGOZIŃSKI Konrad ZUT Szczecin 56.68 495 +0,77 27.21 29.47
13. KONASIUK Konrad ZUT Szczecin 57.35 477 +0,68 27.78 29.57
14. SOSNOWSKI Oliwier PO Opole 57.37 477 +0,73 28.11 29.26
15. URYGA Marcin PŚ Gliwice 57.46 475 +0,64 27.61 29.85
16. GŁĄBEK Jakub PŚ Gliwice 57.54 473 +0,72 27.51 30.03
17. SKIBIŃSKI Filip PWr Wrocław 57.67 470 +0,76 26.52 31.15
18. ANDRZEJEWSKI Jan PP Poznań 58.36 453 +0,74 27.10 31.26
19. ZHARKOV Artem PL Lublin 58.88 441 +0,81 29.16 29.72
20. LELENIEWSKI Nikodem PWr Wrocław 59.09 436 +0,76 29.20 29.89
21. STOBIERSKI Franciszek PG Gdańsk 59.62 425 +0,80 28.37 31.25
22. BIENIA Maciej PRz Rzeszów 1:00.01 417 +0,74 28.57 31.44
23. PIECHOTA Bartłomiej PŁ Łódź 1:00.08 415 +0,76 28.75 31.33
24. SŁOMA Jakub PK Kraków 1:00.31 410 +0,83 28.39 31.92
25. GRABOWSKI Radosław PP Poznań 1:03.61 350 +0,89 30.93 32.68
26. OŻÓG Emil PRz Rzeszów 1:04.46 336 29.93 34.53
27. WROTNIAK Filip PK Kraków 1:05.82 316 +0,76 31.26 34.56
28. SZCZEPAŃSKI Oskar ZUT Szczecin 1:06.40 307 +0,58 29.35 37.05
29. ŻURAWSKI Sebastian PL Lublin 1:07.82 289 +0,73 31.92 35.90
30. PRATASEVICH Artsiom PŁ Łódź 1:10.30 259 +0,88 31.62 38.68

UNIWERSYTETY

1. ZINKOWSKYI Nestor UŁ Łódź 50.26 710 +0,70A 24.28 25.98
2. LESZCZYŃSKI Maciej UW Warszawa 50.31 708 +0,62A 23.54 26.77
3. KOLAŃCZYK Kacper US Szczecin 50.89 684 +0,67B 24.05 26.84
4. FRONCZAK Antoni UW Warszawa 50.91 683 +0,66B 24.55 26.36
5. WOŻNIAK Maciej UŁ Łódź 51.90 644 +0,71B 24.68 27.22
6. GRABSKI Mateusz US Szczecin 53.35 593 +0,76 24.76 28.59
7. RADKIEWICZ Kajetan UW Warszawa 53.55 587 +0,70 26.24 27.31
8. BIAŁEK Paweł UWM Olsztyn 53.58 586 +0,71 25.62 27.96
9. NOWACKI Jacek UWM Olsztyn 54.03 571 +0,73 25.74 28.29

10. MANKEVICH Yahor UW Warszawa 54.17 567 +0,65 25.19 28.98
11. MILCZARCZYK Oliwer UŁ Łódź 54.59 554 +0,71 25.98 28.61
12. CHODULSKI Jakub UMCS Lublin 55.03 541 +0,70 26.79 28.24
13. MIKOŁAJCZAK Błażej UKW Bydgoszcz 55.55 525 +0,66 26.10 29.45
14. MIARA Jakub UWM Olsztyn 56.02 512 +0,72 26.63 29.39
15. SACZUK Artur US Szczecin 56.61 496 +0,69 26.24 30.37
16. POLAŃSKI Jakub UG Gdańsk 56.76 493 +0,66 26.81 29.95
17. BARTOSZEWICZ Antoni UG Gdańsk 57.68 469 +0,78 27.87 29.81
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 4, Mężczyzn, 100m dowolny, Eliminacje, UNIWERSYTETY

Pozycja Czas Pkt. CR 50m 100m

18. HOTSULENKO Valentyn UAM Poznań 58.70 445 +0,73 28.55 30.15
19. BUKHTATYL Anton UJ Kraków 59.47 428 27.02 32.45
20. SOBCZAK Tymoteusz UMK Toruń 59.51 427 +0,67 27.94 31.57
21. PYRZYŃSKI Daniel UMK Toruń 59.64 424 +0,67 28.21 31.43
22. BOLDT Konrad UMK Toruń 59.77 422 +0,83 28.21 31.56
23. ROSIAK Krzysztof US Szczecin 1:00.15 414 +0,82 28.68 31.47
24. TOMCZAK Tymon UAM Poznań 1:05.07 327 +0,77 30.59 34.48
25. DASZCZYK Kewin UŚ Katowice 1:06.02 313 +0,75 30.20 35.82
26. RUTKA Filip UJ Kraków 1:06.55 305 +0,80 31.31 35.24
27. SOLCZYŃSKI Andrzej UJ Kraków 1:11.23 249 +0,94 32.51 38.72

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. BIEROŃSKI Michał PM Szczecin 50.72 690 +0,74A 24.39 26.33
2. SKIBIAK Hubert ALK Warszawa 51.12 674 +0,71B 24.20 26.92
3. KOTARSKI Jakub ALK Warszawa 53.14 600 +0,71 25.49 27.65
4. WŁOCH Jakub WAT Warszawa 53.44 590 +0,65 24.98 28.46
5. BUCZAKOWSKI Szymon WAT Warszawa 54.03 571 +0,68 25.81 28.22
6. ILCEWICZ Hubert ALK Warszawa 54.10 569 +0,71 25.80 28.30
7. MARCINIAK Adam WAT Warszawa 54.55 555 +0,64 25.65 28.90
8. PORZECKI Łukasz APoż Warszawa 55.57 525 +0,71 26.62 28.95
9. CALIŃSKI Alan UE Wrocław 55.86 517 +0,78 26.58 29.28

10. ZIÓŁKO Wiktor UEK Kraków 56.48 500 +0,71 26.39 30.09
11. TOMANIEWSKI Filip ANS Nowy Sącz 56.90 489 +0,75 26.54 30.36
12. WESOŁEK Mateusz APoż Warszawa 57.50 474 +0,70 26.28 31.22
13. BORSKI Mikołaj AMW Gdynia 57.86 465 +0,74 27.81 30.05
14. WOLANIECKI Patryk WAT Warszawa 58.56 448 +0,75 28.03 30.53
15. OTTENBURGER Jeremiasz WAT Warszawa 59.23 433 +0,76 27.76 31.47
16. JASTROWICZ Kacper PM Szczecin 59.31 432 +0,78 28.06 31.25
17. FRYMARKIEWICZ Kacper UEP Poznań 59.36 431 +0,78 27.99 31.37
18. BIERNACIK Szymon PM Szczecin 59.82 421 +0,74 28.27 31.55
19. MASNY Maciej UE Katowice 1:00.85 400 +0,74 28.68 32.17
20. KAMINIARZ Cezary UWSB Merito w Poznaniu 1:01.51 387 +0,77 21.22 40.29
21. SOLKA Damian ASzWoj Warszawa 1:01.76 382 +0,81 29.43 32.33
22. URBANIAK Sebastian UWSB Merito w Poznaniu 1:02.21 374 +0,65 29.00 33.21
23. ZIMNAL Bartłomiej AWSB Dąbrowa Górnicza 1:02.94 361 +0,74 29.13 33.81
24. ZAREMBIK Łukasz ANS Racibórz 1:03.42 353 +0,84 29.72 33.70
25. MROZIŃSKI Maciej LAW Dęblin 1:03.66 349 +0,77 30.06 33.60
26. KIJEK Michał SGGW Warszawa 1:04.30 339 +0,79 30.04 34.26
27. BENKE Adam LAW Dęblin 1:09.53 268 +0,80 32.59 36.94
28. GRZYWACZ Miłosz WAT Warszawa 1:09.56 267 +0,74 32.43 37.13
29. REJMAN Jakub AT Tarnów 1:09.61 267 +0,81 32.63 36.98
30. NOWAK Dawid UPP Poznań 1:09.82 264 +0,96 32.73 37.09
31. IWANICKI Jan UPr Lublin 1:17.51 193 34.85 42.66
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 4, Mężczyzn, 100m dowolny, Eliminacje

OPEN

1. ZIELINSKI Konrad WSEwS Warszawa 49.77 731 +0,63A 24.08 25.69
2. HORODYŃSKI Antoni AGH Kraków 50.22 711 +0,71A 23.75 26.47
3. ZINKOWSKYI Nestor UŁ Łódź 50.26 710 +0,70A 24.28 25.98
4. TKACZ Wiktor AWF Warszawa 50.27 709 +0,74A 24.19 26.08
5. LESZCZYŃSKI Maciej UW Warszawa 50.31 708 +0,62A 23.54 26.77
6. ZIEMANN David AWFiS Gdańsk 50.52 699 +0,76A 24.35 26.17
7. KLIMCZAK Kacper AWF Warszawa 50.72 690 +0,67A 24.50 26.22

BIEROŃSKI Michał PM Szczecin 50.72 690 +0,74A 24.39 26.33
9. MADEY Konrad PW Warszawa 50.84 686 +0,73A 24.37 26.47

10. KRAY Cezary AWFiS Gdańsk 50.85 685 +0,67A 24.50 26.35
11. KOLAŃCZYK Kacper US Szczecin 50.89 684 +0,67B 24.05 26.84
12. FRONCZAK Antoni UW Warszawa 50.91 683 +0,66B 24.55 26.36
13. HEBEL Maciej AWF Katowice 50.94 682 +0,67B 24.67 26.27
14. SKIBIAK Hubert ALK Warszawa 51.12 674 +0,71B 24.20 26.92
15. DUDA Kacper AWF Katowice 51.45 661 +0,68B 24.52 26.93
16. BURDA Paweł AWF Katowice 51.63 655 +0,75B 24.72 26.91
17. HANF Szymon AGH Kraków 51.79 649 +0,69B 24.50 27.29
18. WOŻNIAK Maciej UŁ Łódź 51.90 644 +0,71B 24.68 27.22
19. SZULKOWSKI Szymon AWFiS Gdańsk 52.08 638 +0,76B 24.69 27.39
20. KULS Jan UM Łódź 52.49 623 +0,68B 25.08 27.41
21. FAŁEK Szymon AWF Poznań 52.55 621 +0,65 25.23 27.32

PLAGA Dawid PWr Wrocław 52.55 621 +0,80 25.38 27.17
23. WODYŃSKI Bartosz PW Warszawa 52.59 619 +0,61 25.65 26.94
24. FRĄCZEK Paweł PG Gdańsk 52.66 617 +0,80 25.22 27.44
25. ZAWADZKI Dominik PB Białystok 52.73 614 +0,71 24.77 27.96
26. GORRA Mikołaj PUM w Szczecinie 52.75 614 +0,59 25.28 27.47
27. KUCHARSKI Paweł AWF Katowice 52.78 613 +0,75 25.71 27.07
28. MECH Mateusz CMUMK Bydgoszcz 52.85 610 +0,70 24.67 28.18
29. KOTARSKI Jakub ALK Warszawa 53.14 600 +0,71 25.49 27.65
30. VIGNOLA Michele UMP Poznań 53.22 598 +0,67 25.66 27.56
31. GOŚCIŃSKI Jakub SUM Katowice 53.25 597 +0,70 25.47 27.78
32. GRABSKI Mateusz US Szczecin 53.35 593 +0,76 24.76 28.59
33. BILSKI Bartosz AWF Wrocław 53.36 593 +0,65 25.14 28.22
34. WŁOCH Jakub WAT Warszawa 53.44 590 +0,65 24.98 28.46
35. RADKIEWICZ Kajetan UW Warszawa 53.55 587 +0,70 26.24 27.31
36. BIAŁEK Paweł UWM Olsztyn 53.58 586 +0,71 25.62 27.96
37. MECH Dariusz PG Gdańsk 53.65 583 +0,66 25.33 28.32
38. KOWALSKI Marek PUM w Szczecinie 53.77 579 +0,69 25.34 28.43
39. OCHMAN Mateusz UMW Wrocław 53.78 579 +0,65 24.81 28.97
40. MRÓZ Dominik PUM w Szczecinie 53.94 574 +0,72 25.91 28.03
41. NOWACKI Jacek UWM Olsztyn 54.03 571 +0,73 25.74 28.29

BUCZAKOWSKI Szymon WAT Warszawa 54.03 571 +0,68 25.81 28.22
43. ILCEWICZ Hubert ALK Warszawa 54.10 569 +0,71 25.80 28.30
44. MANKEVICH Yahor UW Warszawa 54.17 567 +0,65 25.19 28.98
45. SIENKIEWICZ Ignacy AWF Warszawa 54.18 566 +0,70 26.13 28.05
46. RÓŻALSKI Marcin AGH Kraków 54.26 564 +0,71 25.54 28.72
47. KLIMEK Maciej AWF Warszawa 54.45 558 +0,79 26.43 28.02
48. MARCINIAK Adam WAT Warszawa 54.55 555 +0,64 25.65 28.90
49. MILCZARCZYK Oliwer UŁ Łódź 54.59 554 +0,71 25.98 28.61
50. BRONOWSKI Aleksander GUMed Gdańsk 54.86 546 +0,71 25.58 29.28
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Pozycja Czas Pkt. CR 50m 100m

51. CHODULSKI Jakub UMCS Lublin 55.03 541 +0,70 26.79 28.24
52. KASPRZAK Krzysztof AWF Warszawa 55.28 533 +0,72 26.29 28.99
53. NOWAKOWSKI Maciej SUM Katowice 55.45 528 +0,69 26.14 29.31
54. MIKOŁAJCZAK Błażej UKW Bydgoszcz 55.55 525 +0,66 26.10 29.45
55. PORZECKI Łukasz APoż Warszawa 55.57 525 +0,71 26.62 28.95
56. FORTUNA Filip AKF w Krakowie 55.66 522 +0,67 26.41 29.25
57. HALICKI Kacper PB Białystok 55.71 521 +0,80 26.68 29.03
58. ROGOZIŃSKI Radosław ZUT Szczecin 55.72 521 +0,76 26.56 29.16
59. CALIŃSKI Alan UE Wrocław 55.86 517 +0,78 26.58 29.28
60. MIARA Jakub UWM Olsztyn 56.02 512 +0,72 26.63 29.39
61. ZIÓŁKO Wiktor UEK Kraków 56.48 500 +0,71 26.39 30.09
62. SACZUK Artur US Szczecin 56.61 496 +0,69 26.24 30.37
63. ROGOZIŃSKI Konrad ZUT Szczecin 56.68 495 +0,77 27.21 29.47
64. POLAŃSKI Jakub UG Gdańsk 56.76 493 +0,66 26.81 29.95
65. TOMANIEWSKI Filip ANS Nowy Sącz 56.90 489 +0,75 26.54 30.36
66. LEŚNIEWSKI Wiktor AWF Warszawa 57.34 478 +0,69 26.94 30.40
67. KONASIUK Konrad ZUT Szczecin 57.35 477 +0,68 27.78 29.57
68. SOSNOWSKI Oliwier PO Opole 57.37 477 +0,73 28.11 29.26
69. URYGA Marcin PŚ Gliwice 57.46 475 +0,64 27.61 29.85
70. WESOŁEK Mateusz APoż Warszawa 57.50 474 +0,70 26.28 31.22
71. GŁĄBEK Jakub PŚ Gliwice 57.54 473 +0,72 27.51 30.03
72. URBAN Kacper GUMed Gdańsk 57.56 472 +0,78 27.60 29.96
73. SKIBIŃSKI Filip PWr Wrocław 57.67 470 +0,76 26.52 31.15
74. BARTOSZEWICZ Antoni UG Gdańsk 57.68 469 +0,78 27.87 29.81
75. PASIECZNY Bartłomiej GUMed Gdańsk 57.82 466 +0,70 27.38 30.44
76. OSZCZAK Norbert CMUMK Bydgoszcz 57.85 465 +0,82 28.30 29.55
77. BORSKI Mikołaj AMW Gdynia 57.86 465 +0,74 27.81 30.05
78. ANDRZEJEWSKI Jan PP Poznań 58.36 453 +0,74 27.10 31.26
79. WOLANIECKI Patryk WAT Warszawa 58.56 448 +0,75 28.03 30.53
80. HOTSULENKO Valentyn UAM Poznań 58.70 445 +0,73 28.55 30.15
81. ŚLIWIŃSKI Robert UMW Wrocław 58.79 443 +0,68 26.89 31.90
82. ZHARKOV Artem PL Lublin 58.88 441 +0,81 29.16 29.72
83. LELENIEWSKI Nikodem PWr Wrocław 59.09 436 +0,76 29.20 29.89
84. TURLIŃSKI Jędrzej AWF Warszawa 59.17 435 +0,66 28.58 30.59
85. PAWŁOWSKI Wojciech SUM Katowice 59.19 434 +0,75 28.14 31.05
86. OTTENBURGER Jeremiasz WAT Warszawa 59.23 433 +0,76 27.76 31.47
87. JASTROWICZ Kacper PM Szczecin 59.31 432 +0,78 28.06 31.25
88. FRYMARKIEWICZ Kacper UEP Poznań 59.36 431 +0,78 27.99 31.37
89. TOCZYDŁOWSKI Kacper UMB Białystok 59.42 429 +0,70 28.00 31.42
90. BUKHTATYL Anton UJ Kraków 59.47 428 27.02 32.45
91. SOBCZAK Tymoteusz UMK Toruń 59.51 427 +0,67 27.94 31.57
92. STOBIERSKI Franciszek PG Gdańsk 59.62 425 +0,80 28.37 31.25
93. PYRZYŃSKI Daniel UMK Toruń 59.64 424 +0,67 28.21 31.43
94. BOLDT Konrad UMK Toruń 59.77 422 +0,83 28.21 31.56
95. BIERNACIK Szymon PM Szczecin 59.82 421 +0,74 28.27 31.55
96. BIENIA Maciej PRz Rzeszów 1:00.01 417 +0,74 28.57 31.44
97. PIECHOTA Bartłomiej PŁ Łódź 1:00.08 415 +0,76 28.75 31.33
98. ROSIAK Krzysztof US Szczecin 1:00.15 414 +0,82 28.68 31.47
99. SŁOMA Jakub PK Kraków 1:00.31 410 +0,83 28.39 31.92

100. DRYŻAŁOWSKI Maksymilian WUM Warszawa 1:00.48 407 +0,77 28.48 32.00
101. MASNY Maciej UE Katowice 1:00.85 400 +0,74 28.68 32.17
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102. KAMINIARZ Cezary UWSB Merito w Poznaniu 1:01.51 387 +0,77 21.22 40.29
103. BONDAR Philip UJ CM Kraków 1:01.56 386 +0,80 28.75 32.81
104. DEDOWICZ Alexander UMB Białystok 1:01.66 384 +0,80 29.58 32.08
105. SOLKA Damian ASzWoj Warszawa 1:01.76 382 +0,81 29.43 32.33
106. ARASZKIEWICZ Antoni UMP Poznań 1:02.12 376 +0,90 30.44 31.68
107. URBANIAK Sebastian UWSB Merito w Poznaniu 1:02.21 374 +0,65 29.00 33.21
108. ZIMNAL Bartłomiej AWSB Dąbrowa Górnicza 1:02.94 361 +0,74 29.13 33.81
109. DOMAŃSKI Franciszek CMUMK Bydgoszcz 1:03.27 355 +0,70 29.82 33.45
110. ZAREMBIK Łukasz ANS Racibórz 1:03.42 353 +0,84 29.72 33.70
111. GRABOWSKI Radosław PP Poznań 1:03.61 350 +0,89 30.93 32.68
112. MROZIŃSKI Maciej LAW Dęblin 1:03.66 349 +0,77 30.06 33.60
113. KIJEK Michał SGGW Warszawa 1:04.30 339 +0,79 30.04 34.26
114. OŻÓG Emil PRz Rzeszów 1:04.46 336 29.93 34.53
115. TOMCZAK Tymon UAM Poznań 1:05.07 327 +0,77 30.59 34.48
116. WROTNIAK Filip PK Kraków 1:05.82 316 +0,76 31.26 34.56
117. DASZCZYK Kewin UŚ Katowice 1:06.02 313 +0,75 30.20 35.82
118. SZCZEPAŃSKI Oskar ZUT Szczecin 1:06.40 307 +0,58 29.35 37.05
119. RUTKA Filip UJ Kraków 1:06.55 305 +0,80 31.31 35.24
120. ŻURAWSKI Sebastian PL Lublin 1:07.82 289 +0,73 31.92 35.90
121. BENKE Adam LAW Dęblin 1:09.53 268 +0,80 32.59 36.94
122. GRZYWACZ Miłosz WAT Warszawa 1:09.56 267 +0,74 32.43 37.13
123. REJMAN Jakub AT Tarnów 1:09.61 267 +0,81 32.63 36.98
124. NOWAK Dawid UPP Poznań 1:09.82 264 +0,96 32.73 37.09
125. PRATASEVICH Artsiom PŁ Łódź 1:10.30 259 +0,88 31.62 38.68
126. SOLCZYŃSKI Andrzej UJ Kraków 1:11.23 249 +0,94 32.51 38.72
127. BŁACHUTA Szymon UM Lublin 1:14.83 215 33.72 41.11
128. SZYMANIAK Jerzy UMP Poznań 1:16.59 200 37.65 38.94
129. IWANICKI Jan UPr Lublin 1:17.51 193 34.85 42.66


